"Y3kumécanoat" AXK // /www.uzkimyosanoat.uz

AddunnnaHraH waxcnap pymnxatu

(27.02.2020)

https://www.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20200227

No

®.11.0. husmnyeckoro
NMua UK NONHOoe
HaMMeHOBaHue
IOPUMANYECKOro nuua

PyctamoB OnnMMXOH
bakunesuy

KynpaTtos Jla3u3
LLlaBkaTOBUY

Habnes TynkuH
Habunesny

Kambapos Mycokyn
MuHrnnesny

Axmepnos ®epys3
baxoguposuny

Mup3amaxmyLoB
Xypabek
TypcyHnynaToBuy

Temupos Oann
LLykypoBuy

Kop>xnkoB EBreHumn
AnekcaHgpoBsuy

TyxTaeB AKOBMpPKOH
XaKnMoBUY

MecToHaxoXpaeHue (MecTo
XXUTeNbCTBO),(rocysapcTeo,
obnacTb, ropon, panoH)

TOLWKeHT Wwaxap

TOLWKEeHT Wwaxap

TOWKEHT Waxap

TOLKEeHT Waxap

TOLWKeHT Waxap

TOLKeHT Wwaxap

TOLWKeHT Wwaxap

TOLWKeHT Wwaxap

TOLWKEeHT Wwaxap

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHM
npusHalTCA
acdPpunmpoBaHHMK
L ITETY ]

YneHn HC

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

YneH HC

Jvuo,
ocyllecTBaswLLee
NoJIHOMOYMSA
anpekTopa
(npencenatens
npaBJieHNS)

Jlvyo,
ocylecTBAsoLLee
NOJIHOMOYMS YeHa
npaBneHns

Jlvyo,
ocylecTBAsioLLee
NOJIHOMOYMS Y/leHa
npaBieHns

Jvyo,
ocyLlecTeasLLee
NMOJIHOMOYUS YJIeHa
npaBsJieHuns

HaTa

HacTynJaeHus

OCHOBAHUM

26.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

30.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

06.03.2019

1/4


https://www.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20200227
https://www.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20200227

"Y3kumécanoat" AXK // /www.uzkimyosanoat.uz

10

11

12

13

14

15

16

17

Y36ekncToH
Pecnybnukacn nasnat
aKTWUBNAPUHN
6olKapuLl AreHTAnrn

«Navoiyazot»
aksiyadorlik jamiyati

«Farg’onaazot»
aksiyadorlik jamiyati

«Maxam-Chirchig»
aksiyadorlik jamiyati

«Ammofos-Maxam»
AKLUNSIOPSINK XKaMUSATH

«CamMapKaHOKUME»
aKLMAOOPSINK XKaMUATH

«Jizzax plastmassa»
aksiyadorlik jamiyati

«Elekrokimyozavod»
O’zbekiston- Panama
go’shma korxonasi-

aksiyadorlik jamiyati

100000, Y36eKuncToH
Pecnybnvkacy, TOLIKEHT
waxpu, AMup Temyp Ky4acu, 6
yn

Y36ekucTtoH Pecnybnmkacu
Hasoui Bunostn, Hasowni
Wwaxap, HaBon Kyyacu, 5 yn

Y36ekncToH Pecnybnvnkacu
@®apFoHa BusioaTn, PaproHa
waxpu, Y.KOcynos kyyacu, 222

yn

Y36ekucTtoH Pecnybnmkacu
Yupyuk waxpu, TalKeHT
Ky4yacu, 2

Y36ekucTtoH Pecnybnmkacu
TowkeHT BunosTH, ONManuk
Laxpu, caHoaT 30HacK

Y36ekucToH Pecnybnmkacu
CamapKkaHz BWJI0ATH,
CamapkaHn waxpu,
Knmérapap waxap4acu

Y36ekucTtoH Pecnybamkacu
[xun33ax Waxpu, TallKeHT
Ky4dacu, 5

Y36ekucTtoH Pecnybnmkacu
Hasown BnnosaTun, Hasow waxap,
HaBou Ky4acu, 9 yn

tOp. nnuo, KoTopoe

Bnageet 20 n 6onee
NpoLeHTaMmn akLmm

AO

tOp. nunuo, 20 1
6osiee npoLeHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nnyo, 20 n
6osiee npoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTasie KOTOporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6onee npoueHTamMu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 1
6osiee NpoLeHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nnyo, 20 n
6osiee npoueHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTaJsie KOTOporo
Bnageet AO

tOp. nnuyo, 20 1
6osiee npoLeHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 1
6osiee NpoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTase KOToporo
Bnageet AO

20.06.2018

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

2/4



"Y3kumécanoat" AXK // /www.uzkimyosanoat.uz

18

19

20

21

22

23

24

25

«0'zkimyosanoatloyiha»
aksiyadorlik jamiyati

«Kimyotrans»
mas’uliyati cheklangan
jamiyati

«Hamkor-Kimyoservis»
Mas'uliyati cheklangan
jamiyati

«Kimyotrans-Logistik»
mas’uliyati cheklangan
jamiyati

«JlexkoHobon Kanui
3aBOAN» aKUUSA0PSINK
KaMUATU

Qo’ng’irot soda zavodi»
Mas'uliyati cheklangan
jamiyati

«Birinchi rezinotexnika
zavodi» Mas'uliyati
cheklangan jamiyati

«Uzkimyoimpeks»
Mas'uliyati cheklangan
jamiyat

Y36ekunctoH Pecnybavkacy,
ToWKeHT BUNOAT, YpyuK
Wwaxap, TOWKEHT Kyyacu, 4 yn

100011, Y36eKuncToH
Pecnybnmkacy, TOWKEHT
Wwaxap, HaBoun Kyvacu, 38 yi

100011, Y36ekuncToH
Pecnybnukacu, TOWKEHT
Wwaxap, HaBon ky4vacu, 38 yn

100011, Y36ekucToH
Pecnybnvkacy, TOLWKEHT
Wwaxap, Hason ky4acu, 38 yn

Y36ekuncToH Pecnybankacy,
180405, Kalwkagapé suaoaTu,
HexkoHoboa TyMaHu
bewbynak MOU

KopakainoFuCcToH
Pecnybnunkacy Hykyc wwaxap,
KYHFUPOT TyMaHu, EnebaTt
KULLOF I

Y36ekncToH Pecnybnnkacu
TOLWKEeHT BUNoATU, AHIpeH
Laxap, caHoaT 30Hacu

100011, Y36eKuncToH
Pecnybnukacu, TOWKEHT
Wwaxap, Hasou Kyvacu, 38 yn

tOp. nuuo, 20 1
6osiee NpoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osiee npoueHTamMm
B YCTaBHOM
KanuTasie KOTOporo
Bnageet AO

tOp. nnuyo, 20 1
6osiee npoLeHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 1
6osiee NpoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTase KOToporo
Bnageet AO

HOp. nnuo, 20 1
6onee npoueHTamMu
B YCTABHOM
KanuTasie KoToporo
BNllageet AO

tOp. nunuo, 20 1
6osiee npoLeHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nnyo, 20 n
6osiee npoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTasie KOTOporo
Bnageet AO

HOp. nnuo, 20 1
6onee npoueHTamMu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

13.03.2001

13.03.2001

25.05.2014

28.05.2014

10.03.2018

23.01.2004

28.05.2014

07.09.2017

3/4



"Y3kumécanoat" AXK // /www.uzkimyosanoat.uz

26

«Qizilqgum fosforit
kompleksi» Mas'uliyati
cheklangan jamiyati

Y36ekunctoH Pecnybavkacy,
Hasowuii Bunoatu, KoHnmex
TymaHu, KapakaTa

tOp. nuuo, 20 1
6osiee NpoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

14.12.2018

4/4



