

# Аффилланган шахслар рўйхати (27.02.2020)

<https://www.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20200227>

№	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица	Местонахождение (место жительство),(государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата наступления оснований
1	Рустамов Олимхон Бакиевич	Тошкент шаҳар	Член НС	26.02.2020
2	Курдатов Лазиз Шавкатович	Тошкент шаҳар	Член НС	26.02.2020
3	Набиев Тўлқин Набиевич	Тошкент шаҳар	Член НС	26.02.2020
4	Камбаров Мусокул Минглиевич	Тошкент шаҳар	Член НС	26.02.2020
5	Ахмедов Феруз Баходирович	Тошкент шаҳар	Член НС	26.02.2020
6	Мирзамахмудов Жўрабек Турсунпўлатович	Тошкент шаҳар	Лицо, осуществляющее полномочия директора (председателя правления)	30.01.2020
7	Темиров Одил Шукурович	Тошкент шаҳар	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	30.01.2020
8	Коржиков Евгений Александрович	Тошкент шаҳар	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	30.01.2020
9	Тухтаев Акобиржон Хакимович	Тошкент шаҳар	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.03.2019

10	Ўзбекистон Республикаси давлат активларини бошқариш Агентлиги	100000, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳри, Амир Темур кўчаси, 6 уй	Юр. лицо, которое владеет 20 и более процентами акций АО	20.06.2018
11	«Navoiyazot» aksiyadorlik jamiyatি	Ўзбекистон Республикаси Навоий вилояти, Навоий шаҳар, Навои кўчаси, 5 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
12	«Farg'onaazot» aksiyadorlik jamiyatি	Ўзбекистон Республикаси Фарғона вилояти, Фарғона шаҳри, У.Юсупов кўчаси, 222 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
13	«Maxam-Chirchiq» aksiyadorlik jamiyatি	Ўзбекистон Республикаси Чирчиқ шаҳри, Ташкент кўчаси, 2	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
14	«Ammofos-Maxam» акциядорлик жамияти	Ўзбекистон Республикаси Тошкент вилояти, Олмалиқ шаҳри, саноат зонаси	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
15	«Самаркандкимё» акциядорлик жамияти	Ўзбекистон Республикаси Самарқанд вилояти, Самарқанд шаҳри, Кимёгарлар шаҳарчаси	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
16	«Jizzax plastmassa» aksiyadorlik jamiyatি	Ўзбекистон Республикаси Джиззах шаҳри, Ташкент кўчаси, 5	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
17	«Elekrokimyozavod» O'zbekiston- Panama qo'shma korxonasi- aksiyadorlik jamiyatি	Ўзбекистон Республикаси Навои вилояти, Навои шаҳар, Навои кўчаси, 9 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001

18	«O'zkimyosanoatloyiha» aksiyadorlik jamiyati	Ўзбекистон Республикаси, Тошкент вилоят, Чирчик шаҳар, Тошкент кўчаси, 4 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
19	«Kimyotrans» mas'uliyati cheklangan jamiyati	100011, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Навои кўчаси, 38 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
20	«Hamkor-Kimyoservis» Mas'uliyati cheklangan jamiyati	100011, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Навои кўчаси, 38 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	25.05.2014
21	«Kimyotrans-Logistik» mas'uliyati cheklangan jamiyati	100011, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Навои кўчаси, 38 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
22	«Дехқонобод калий заводи» акциядорлик жамияти	Ўзбекистон Республикаси, 180405, Қашқадарё вилояти, Дехқонобод тумани Бешбулак МФИ	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	10.03.2018
23	Qo'ng'irot soda zavodi» Mas'uliyati cheklangan jamiyati	Қорақалпоғистон Республикаси Нукус шаҳар, Кўнғирот тумани, Елебат қишлоғи	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	23.01.2004
24	«Birinchi rezinotexnika zavodi» Mas'uliyati cheklangan jamiyati	Ўзбекистон Республикаси Тошкент вилояти, Ангрен шаҳар, саноат зонаси	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
25	«Uzkimyoimpeks» Mas'uliyati cheklangan jamiyat	100011, Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳар, Навои кўчаси, 38 уй	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	07.09.2017

26	«Qizilqum fosforit kompleksi» Mas'uliyati cheklangan jamiyati	Ўзбекистон Республикаси, Навоий вилояти, Конимех тумани, Караката	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	14.12.2018
----	---	---	---	------------